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SURAT TUGAS

No. 001/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6543 /

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : JL. MANGGA NO.23 004/004

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW101 Pengantar Ilmu Hukum 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MHA304 Contract Drafting 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW403 Hukum Perundang-Undangan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 LAW303 Hukum Administrasi Negara 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LAW406 Hukum Acara Mahkamah Konstitusi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Administrasi Negara (3 sks) Ruang :

Kode : LAW303 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke
Materi /

Kegiatan
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan

Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-9-23
20:30-23:00

Kamis

21-9-23
20:30-23:00 PENGANTAR HAN KORELASI HAN, HTN DAN ILMU NEGARA 22

2
Kamis

28-9-23
20:30-23:00

Kamis

28-9-23
20:30-23:00 PENGERTIAN DAN DEFINISI HAN 20

3
Kamis

5-10-23
20:30-23:00

Kamis

5-10-23
20:30-23:00

HUBUNGAN HTN DAN HAN PEMBIDANGAN HUKUM PUBLIK DAN PRIVAT DALAM
HAN

26

4
Kamis

12-10-23
20:30-23:00

Kamis

12-10-23
20:30-23:00 KEWENANGAN PEJABAT PEMERINTAH 24

5
Kamis

19-10-23
20:30-23:00

Kamis

19-10-23
20:30-23:00 DISKRESI 25

6
Kamis

26-10-23
20:30-23:00

Kamis

26-10-23
20:30-23:00 BESCHIKKING DAN REGELING 25

7
Kamis

2-11-23
20:30-23:00

Kamis

2-11-23
20:30-23:00 INSTRUMEN PEMERINTAHAN 25
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Administrasi Negara (3 sks) Ruang :

Kode : LAW303 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke
Materi /

Kegiatan
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan

Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

23-11-23
20:30-23:00

Kamis

23-11-23
20:30-23:00 Pengertian dan Sejarah AUPB dan Good Goverment 25

9
Kamis

30-11-23
20:30-23:00

Kamis

30-11-23
20:30-23:00 KEPEGAWAIAN PEMERINTAH 22

10
Kamis

7-12-23
20:30-23:00

Kamis

7-12-23
20:30-23:00 KEUANGAN NEGARA 17

11
Kamis

14-12-23
20:30-23:00

Kamis

14-12-23
20:30-23:00 PELAYANAN PUBLIK 22

12
Kamis

21-12-23
20:30-23:00

Kamis

21-12-23
20:30-23:00 PEMERINTAHAN DAERAH 21

13
Kamis

4-1-24
20:30-23:00

Kamis

4-1-24
20:30-23:00 MALADMINISTRASI 16

14
Kamis

11-1-24
20:30-23:00

Kamis

11-1-24
20:30-23:00

PERADILAN TATA USAHA NEGARA PERLINDUNGAN HUKUM BAGI RAKYAT DAN
PENGUASA PUTUSAN PENGADILAN NON- EXECUTABLE

17
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Hukum Administrasi Negara Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH (6543)

Kode MK dan Seksi : LAW303 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. MUHAMMAD UMAR HAFIDZ 20200401242 H A H A I H H H H A I H H A

2. ARSANDHY FITRA 20220401219 H H H H H H H H H H H H H H

3. FIRCHA DWI SEPTIYAN 20220401222 H H H H H H H H H H H H A H

4. SHIFA PARADHIBA 20220401223 H H H H H H H H H H H H H I

5. IRENE PATRICIA 20220401224 H H H H H H H H H H H H H H

6. MUHAMAD RENDI 20220401227 A A H H H A H H A A A A A A

7. TONY BASOEKI SOELISTYO 20220401228 A H H H H H H H H A H H H H

8. BRANDON LEE 20220401232 H H H H H H H H H A A A A A

9. ASSYAHRA SUCI OKTAVIANI 20220401233 A H H H H H H H H H H H H H

10. EDISON EFRIZAL 20220401271 A A H H H H H H H H H H H H

11. ESNI MAWATI GULO 20220401272 H H H H H H H H H H H H H H

12. INDAH PERMATASARI 20220401275 H H H H H H H H H H H H H H

13. MICHAEL YOSEFRAN PURBA 20220401278 H A H H H H H H H H H H H H

14. AMELIA SYAHARANI 20220401281 H H H H H H H H H A H H H A

15. JOSE ANDREAS MAUKAR 20220401289 H H H H H H H H H H H H A H

16. INDAH PRAHCAHYANI 20220401310 H H H A H H H H H H H A H H

17. KETTY DAME HASIAN SIAHAAN 20220401311 H H H H H H H H H H H H H A

18. HARIS MAULANA 20220401351 H H H H H H H H A A H H A A

19. MUHAMAD AGUS SAFARUDIN 20220401377 H H H H H H H H H H H H H H

20. GUNARDI 20230401272 H A H H H H H H H H H H A H

21. RIFAI 20230401273 H H H H H H H H H H H H A H

22. DHANNY CHRISTIAN LOLANG 20230401372 H H H H H H H H H H H H H H

23. HENDRA KURNIAWAN 20230401386 H A H H H H A A A A A A A A

24. SOULTHAN MAHRIVANOUR GOUFE 20230401389 H H H H H H H H A A H H A H

25. NENENG TRI ASTUTI 20230401398 H H H H H H H H H H H H H H

26. SUMAN MARULI TUA MANIHURUK 20230401405 H H H H H H H H H A H I I I
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW303 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH,
MH

Matakuliah : Hukum Administrasi Negara

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
UAS UTS absensi tugasonline

NA
Nilai Akhir

35 % 30 % 20 % 15 % Angka Huruf

1 20200401242 Muhammad Umar Hafidz 80 82 71,43 81 79,04 3,70 A-
2 20220401219 Arsandhy Fitra 80 82 100 81 84,75 4,00 A
3 20220401222 Fircha Dwi Septiyan 80 83 92,86 81 83,62 4,00 A
4 20220401223 Shifa Paradhiba 82 80 100 80 84,7 4,00 A
5 20220401224 Irene Patricia 82 83 100 80 85,6 4,00 A
6 20220401227 Muhamad Rendi 0 79 35,71 80 42,84 0,00 E
7 20220401228 Tony Basoeki Soelistyo 83 85 85,71 81 83,84 4,00 A
8 20220401232 Brandon Lee 81 80 64,29 80 77,21 3,70 A-
9 20220401233 Assyahra Suci Oktaviani 82 83 92,86 81 84,32 4,00 A

10 20220401271 Edison Efrizal 84 84 85,71 81 83,89 4,00 A
11 20220401272 Esni Mawati Gulo 81 82 100 80 84,95 4,00 A
12 20220401275 Indah Permatasari 83 84 100 81 86,4 4,00 A
13 20220401278 Michael Yosefran Purba 80 83 92,86 81 83,62 4,00 A
14 20220401281 Amelia Syaharani 84 82 85,71 81 83,29 4,00 A
15 20220401289 Jose Andreas Maukar 83 83 92,86 81 84,67 4,00 A
16 20220401310 Indah Prahcahyani 82 83 85,71 80 82,74 4,00 A
17 20220401311 Ketty Dame Hasian Siahaan 83 85 92,86 80 85,12 4,00 A
18 20220401351 Haris Maulana 81 83 71,43 80 79,54 3,70 A-
19 20220401377 Muhamad Agus Safarudin 80 83 100 81 85,05 4,00 A
20 20230401272 Gunardi 83 84 85,71 81 83,54 4,00 A
21 20230401273 Rifai 84 84 92,86 81 85,32 4,00 A
22 20230401372 Dhanny Christian Lolang 82 83 100 81 85,75 4,00 A
23 20230401386 Hendra Kurniawan 0 0 35,71 7,14 0,00 E
24 20230401389 Soulthan Mahrivanour Goufe 82 82 78,57 81 81,16 4,00 A
25 20230401398 Neneng Tri Astuti 83 83 100 81 86,1 4,00 A
26 20230401405 Suman Maruli Tua Manihuruk 83 83 92,86 81 84,67 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

NIP. 221050853 NIP. 6543
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